плътност на застрояване –25 %,  максимален коефициент на
интензивност /кинт –0.8/, максимална височина на кота корниз
/к.к. 10 м/,минимална озеленена площ – 60%.

Изготвена е оценка за определяне пазарната стойност на ПИ с
идентификатор : 32216.2291.3190 с площ 7 кв. м. в размер на 1505
лв. / Хиляда петстотин и пет лева /или 770 евро , без ДДС или 215

Доклада   е  изготвен в 3 / три / екземпляра  на хартиен носител – 1 / един / за класиране в деловодния архив, 1 /един / за
адресата и 1 /един / за отдел „УОСЖФРКТД „. На адресата се изпраща електронно, подписано с КЕП с интегрирани